
 

 

OBČANSKÁ VÝCHOVA: 

EU + HOSPODÁŘSKÝ PŘÍNOS STÁTŮ – již bylo zadáno. Vyfoťte práci, stačí tři vybrané státy a pošlete 

na můj e- mail. 

 
HRA 

Evropská unie: jaká vlastně je? 

Pomocí této zábavné a interaktivní mapy můžete svým žákům přiblížit nové 
informace o zemích Evropské unie. Vydejte se na výlet po všech členských 
zemích a poznejte, co lidé rádi jedí v České republice nebo který sport je 
nejpopulárnější na Slovensku. Žáci se také mohou seznámit se slavnými 
nizozemskými malíři a zjistit spoustu dalších zajímavostí! 
 
 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY: ZATÍM NEMÁM JINÉ INFORMACE, NEŽ TY, KTERÉ BYLY MINULÝ TÝDEN. Tzn. 

nejdříve se škola otevře, pak je vyhlášen jeden termín zkoušky. 

ZÁPISOVÝ LÍSTEK: 

POTŘEBUJÍ HO HLAVNĚ TI, KTEŘÍ SE ÚČASTNÍ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ. SLEDUJTE STRÁNKY SŠ, 

HLEDEJTE SE NA SEZNAMU PŘIJATÝCH A DO 10 DNŮ LÍSTEK DODEJTE ŠKOLE! 

ZŠ LÍSTKY BUDE VYDÁVAT V PONDĚLÍ A V ÚTERÝ 6. 4 A 7. 4. 2020 

 

https://europa.eu/learning-corner/the-eu-whats-it-all-about_cs

